
UCHWAŁA NR LXV/844/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego 

na realizację zadania pn. „Udostępnienie cennych pod względem historycznym 

i artystycznym zbiorów Muzeum Historycznego Miasta Krakowa po 

przeprowadzeniu prac konserwatorskich”, stanowiącego podstawę wniosku 

aplikacyjnego w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013, Działanie 3.2 Schemat A – Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja 

układów przestrzennych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych 

w budżecie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2009 - 2011, jako wkładu własnego dla 

zadania pn. „Udostępnienie cennych pod względem historycznym i artystycznym 

zbiorów Muzeum Historycznego Miasta Krakowa po przeprowadzeniu prac 

konserwatorskich”, w związku z ubieganiem się przez miejską instytucję kultury 

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa o współfinansowanie realizacji ww. projektu 

w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, 

Działanie 3.2 Schemat A – Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów 

przestrzennych. 

§ 2. 

1. Projekt realizowany będzie w latach 2009-2011.  

2. Planowany ogólny koszt zadania w latach 2009 – 2011 wyniesie 1 122 210 zł brutto 

(słownie: jeden milion sto dwadzieścia dwa tysiące dwieście dziesięć złotych) 

3. Szacunkowa wysokość wymaganego zabezpieczenia środków, stanowiących 

wymagany wkład własny Wnioskodawcy, na zadanie pn. „Udostępnienie cennych 

pod względem historycznym i artystycznym zbiorów Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa po przeprowadzeniu prac konserwatorskich” wynosi ogółem 

310 710 zł brutto (słownie: trzysta dziesięć tysięcy siedemset dziesięć złotych) 

w rozbiciu na poszczególne lata:  

a. Rok 2009 - kwota 14 592,50 zł (słownie czternaście tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100), 

b. Rok 2010 – kwota 184 462,50 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące 

czterysta sześćdziesiąt dwa złote 50/100),  

c. Rok 2011 – kwota 111 655 zł (słownie sto jedenaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt 

pięć złotych).  



-  2  - 

§ 3. 

Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone, pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego, w następujący sposób:  

a. Kwota na rok 2009 w ramach rezerwy celowej na zabezpieczenie wkładu 

własnego Miasta niezbędnego do pozyskiwania funduszy zewnętrznych (uchwała 

Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, § 13 ust. 2 pkt 11) 

b. Kwoty na lata 2010 -2011 w budżetach Gminy Miejskiej Kraków na lata 2010 

i 2011. 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


